EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0403 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
73 181562 CAUA VIEIRA SPANHOL
RICHARD DE SOUZA
75 184387
SORES
7 186499 VITORIA CAMILLO CORIM
KAYK VALERIO OLIVEIRA
81 181463
DA SILVA
THAIS KAROLINE ALVES
84 181291 REIS

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua

Portuguesa Matematica
(Linguggens (Matematica e
' suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

83.33 91.57
93.33 85.00
83.67 86.90
85.00 95.00
90.83 88.73

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
A Historia Geografia
Ciéncias . .
A (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
suas suas

Tecnologias)

Tecnologias) Tecnologias)

87.90 86.63 87.07
85.00 85.00 86.67
82.07 96.90 85.23
86.67 83.33 83.33
81.23 84.33 87.47

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média Geral

87.30

87.00

86.95

86.67

86.52

Dt. Nasc

07/06/2006

09/03/2007

25/02/2007

08/03/2006

20/09/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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85

86

88

91

93

95

97

102

103

104

105

106

110

N. Insc.

190828

195612

191450

187255

184661

185902

196019

189359

179814

194095

187110

186942

182864

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

KATHIANY DE OLIVEIRA
FRACASSO

MARISTELA MARIA DO
CARMO MASSOCATTO

VINICIUS LETSCH
GONCALVES CORDEIRO

JULIA TAVARES
FERNANDES SOARES

MARIANA FURTADO
BARROS

LOUIZE EVELYN PEREIRA
VAZ VIEIRA

EDUARDO DE ALMEIDA
FRARE

ALISON FERNANDO
MENDES COSTA

LUIS GUILHERME
MOROCHOSKI DA SILVA

VITOR VINICIUS DE
CAMPOS GONGALEZ

MAIARA ZORDENONI DA
ROSA

INGRID ODETE LIMA DE
OLIVEIRA DE FREITAS

EDUARDO POSSEIDON
SANTOS CORREA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

87.50

84.13

88.23

85.57

87.80

80.83

82.07

89.17

84.13

88.67

85.00

85.00

81.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

88.73

84.57

85.83

77.50

83.80

82.30

89.57

87.07

81.40

90.00

85.00

85.00

85.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

84.13

87.07

86.90

90.07

87.07

87.07

84.57

83.33

85.90

78.67

85.00

85.00

89.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40

88.73

89.13

93.13

81.30

86.23

86.67

87.90

84.57

82.67

85.00

85.00

85.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

86.67

87.50

80.23

83.13

87.90

91.23

84.57

79.17

89.57

85.00

85.00

85.00

82.33

Média Geral

86.49

86.40

86.06

85.88

85.57

85.53

85.49

85.33

85.11

85.00

85.00

85.00

84.87

Dt. Nasc

19/07/2006

03/07/2006

07/07/2006

15/07/2006

26/11/2007

19/08/2006

07/07/2006

23/01/2007

01/10/2006

17/11/2005

28/08/2006

26/03/2007

22/09/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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111

PCD

N. Insc.

188094

Nome Completo

ELLEN DE PAULLA
PEREIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

73

79

80

81

82

84

N. Insc.

193661

185359

186613

196192

191972

191003

Nome Completo

DVILLY LORRAINY DA
SILVA

JESSICA ALUANA FARIAS
ZENEM

GUILHERME JACKOWSKI
SILVA

LUAN SHEVCHENKO
GOMES HERRERA

EMILLY THAISLAINY DE
PAULA BUSS

GUILHERME SANTOS
FOSSA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

85.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.00

69.40

73.57

76.23

72.90

77.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.73

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.90

67.73

72.17

74.73

70.80

67.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

90.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

66.90

73.40

68.47

65.83

73.33

70.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.10

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.83

77.33

77.07

72.07

69.97

70.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
87.50 84.75
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
70.83 73.49
74.67 72.51
69.67 72.19
70.83 71.94
72.50 71.90
71.33 71.53

Dt. Nasc

04/06/2006

Dt. Nasc

20/03/2007

27/10/2005

11/07/2006

23/10/2006

07/04/2006

09/03/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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86

88

91

93

95

98

106

113

RI-PcD

N. Insc.

194593

188763

186519

196154

192074

185697

196454

192042

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

WENDEU SISAQUE
KLUCH DE JESUS

DIEGO GABRIEL
PIOVEZAN DOS SANTOS

GABRIELY FIGUEREDO
WAKASUGUI

KAUE ACCIARI
CARDENAS

PEDRO LEONARDO
COELHO MAGALHAES

THATIANE DE JESUS

NATANAEL PEDERIVA
PEREIRA

MARIA EDUARDA ALVES
MATT

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

72.47

73.23

64.57

67.07

70.67
67.07

64.57

28.83

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

73.50

69.57

68.33

66.00
64.57

68.30

30.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

73.73

68.33

70.40

68.73

71.33

67.47

70.83

30.17

suas
Tecnologias)

66.47

67.33

69.57

71.23

66.33
69.57

62.90

29.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.50

70.40

75.80

70.00

70.00
71.63

67.07

29.00

Média Geral

70.70

70.56

69.98

69.07

68.87

68.06

66.73

29.53

Dt. Nasc

13/03/2007

25/10/2006

20/11/2003

26/02/2007

09/11/2004

22/01/2008

23/01/2007

17/06/2006

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

54

67

72

73

74

78

83

92
99

102

107

115

N. Insc.

187963

185338

191955

185419

195172

182068

183563

189447
189515

183576

194088

183994

Nome Completo

MATHEUS BIANCHE
MARCELINO

PEDRO HENRIQUE
NEVES DE PAULA

GABRIEL GOMES RAMOS
DE SOUZA

JESSICA GABRIELY
ASSIOL FRANK

HIURY MOTTA DE SOUZA

JOAO PEDRO DE CARLI
DA SILVA

LEANDRO ALEX DE
PAULA DA SILVA

VICTOR VIEIRA SCALON
BIANCA DA SILVA VAZ

THAYS EDUARDA
HORBACH

POLLYANA PAZITO
BOLDRINE

GUILHERME TEODORO
DA CUNHA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

84.17

87.90

80.00

78.00
73.73

80.17

81.67

80.00
80.00

80.83

76.00

79.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.50

76.67

90.90

79.00
78.30

81.80

84.33

80.33
73.33

78.07

68.33

62.90

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

76.67

82.90

75.80

78.33

77.07

67.90

73.00

79.67
76.67

72.40

84.67

82.73

suas
Tecnologias)

74.97

81.57

77.50

82.67
88.63

80.40

79.67

77.67
80.00

75.83

75.33

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.07

77.90

77.50

83.67
83.30

89.07

78.67

76.33
80.00

80.83

81.67

72.50

Média Geral

83.88

81.39

80.34

80.33

80.21

79.87

79.47

78.80
78.00

77.59

77.20

75.93

Dt. Nasc

12/12/2006

13/05/2006

17/08/2007

11/06/2006

30/04/2006

10/05/2006

24/10/2006

09/11/2006
15/09/2005

20/10/2006

29/11/2005

16/09/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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119

121

122

132

135

140

141

146

149

154

168

185

194

N. Insc.

192655

182502

190198

191074

188661

196315

190087

183180

180129

180303

188766

194797

194360

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ERICK ARAUJO SILVA

SARA HELEN HARTWIG
SANTOS

CAMILA MACHADO
BETERO DIAS

KAUAN STALLONI ROSA
DA COSTA

LEANDRO APPELT DA
ROZA

JENNIFER DOS ANJOS
LOPES

STELA GARCIA DAS
NEVES

MYCAELLA PACATONI
SANTOS

EDUARDO GARBIN
CAMPOS

NICOLAS RODRIGUES
PUTTON

GUILHERME NUNES
ZAMO DE OLIVEIRA

GUSTAVO DE SOUZA
MIRANDA

CARLOS HENRIQUE
SOUZA BORHER

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

70.40

75.00

84.07

69.90

77.63

71.67

69.57

73.33

70.67

66.67

66.90

68.33

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

77.07

75.00

72.73

77.67

75.07

75.40

76.73

64.00

67.07

73.73

76.90

65.67

66.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.97

75.00

76.00

72.83

66.07

73.50

73.30

77.00

77.90

72.50

69.13

64.17

67.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.40

75.00

74.97

68.90

75.83

77.50

70.20

75.67

76.67

72.67

62.67

75.00

69.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

73.33

75.00

67.17

80.90

74.57

68.30

76.57

73.67

69.17

73.33

71.90

66.67

65.80

Média Geral

75.23

75.00

74.99

74.04

73.83

73.27

73.27

72.73

72.30

71.78

69.50

67.97

66.91

Dt. Nasc

02/09/2006

04/05/2006

26/08/2006

28/09/2006

10/08/2006

27/12/2006

09/01/2007

16/12/2006

04/01/2007

18/05/2006

16/05/2006

02/09/2005

09/05/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc. Nome Completo
LUCAS DUARTE
198 191598
GONCALVES
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
WINYTS COELHO
77 194893
RIBEIRO
CAMILLY GEOVANA
81 188726
VENANCIO DA SILVA
CAUANE DE OLIVEIRA
84 180701 .
CLEBIS
HELOYSA VYTORIA DE
86 191146
OLIVEIRA PAES
FABRIELE DA SILVA
88 194658
CHIMINSKI
93 189088 ANA BEATRIZ FRANK

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

71.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

71.23

76.00

82.33

76.23

75.25

64.80

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

60.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.73

75.67

63.00

68.73

70.25

76.97

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

65.00 71.33
A Historia

Ciéncias A
A (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

72.90 71.63
72.67 72.67
73.33 75.33
63.67 80.40
67.75 80.60
77.67 70.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
63.00 66.33 19/09/2003
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
74.17 74.73 17/09/2006
73.67 74.14 01/01/2007
75.33 73.86 06/02/2007
79.17 73.64 27/06/2006
72.10 73.19 07/10/2005
71.23 72.18 21/04/2006

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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97

99

101

102

105

106

107

108

111

112

113

117

119

N. Insc.

187566

185535

182248

195433

188402

196791

189282

193554

191254

184938

191340

183940

180183

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

HELOYSA FERNANDA
EVARISTO MARTINS

NAYARA CRISTINA
BATISTA LIMA

REBECA BARRETO DE
FREITAS

ESTEFANYCAMILAMAGAL
HAESGARCIA

GESSICA BEATRIZ

VICTOR EDUARDO
ALMEIDA AYMOTO

LUANA VITORIA KRUGER
GOMES

GUSTAVO DOS SANTOS
DELBONE

WEMERSON FRANCA DA
SILVA

FABRINE DA SILVA
CHIMINSKI

KAIK OLIVEIRA DE
AMORIM

BRUNO HENRIQUE ORTIZ
DE JESUS

EDUARDA RODRIGUES
BARRETO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

76.40

67.90

71.57

69.57
65.67

65.50

76.23

64.13

67.07

65.83

60.00

66.40

65.40

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.83

69.17

69.17

65.33
67.33

72.40

64.57

70.80

67.07

63.07

63.83

69.17

60.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

67.97

68.73

74.57

64.50

65.00

65.00

69.57

65.40

63.73

64.73

73.73

64.83

76.50

suas
Tecnologias)

69.90

74.57

69.97

70.80
72.00

69.80

67.07

70.73

71.67

73.23

70.23

68.33

69.30

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.33

71.67

66.17

78.73
75.00

71.40

66.63

72.90

73.33

75.23

72.90

70.67

66.23

Média Geral

70.49

70.41

70.29

69.79

69.00

68.82

68.81

68.79

68.57

68.42

68.14

67.88

67.49

Dt. Nasc

28/01/2007

18/09/2006

28/06/2006

20/06/2006

24/07/2005

20/07/2006

23/11/2006

19/04/2005

26/12/2004

07/10/2005

25/04/2005

24/10/2006

01/09/2006

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
123 192163
124 190081
126 186815
132 191719
133 193426
136 191827
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PAMILA OLIVEIRA DA
SILVA

CARLOS VINICIUS
RODRIGUES VIEIRA

MARIANA ROSA DA SILVA

LUAN FELIPE OLIVEIRA
PEREIRA

LOHAYNE UILHOA

LUIS FERNANDO DE
ARAUJO TRIBUTINO

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.33

62.67
67.90
29.67
26.67

20.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

55.00

65.00
65.00
25.43
27.50

20.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

70.00 70.00
66.67 69.83
60.83 68.73
30.83 26.97
27.83 29.83
12.00 20.00

Geografia

(Ciéncias

Humanas e Média Geral
suas

Tecnologias)

61.67 67.00
69.73 66.78
68.30 66.15
27.50 28.08
25.67 27.50
20.00 18.40

Dt. Nasc

15/03/2005

19/12/2006

28/04/2006

11/12/2003

18/07/2006

02/06/2005

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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